
Regionální přebor SŠS 2017/18 - skupina C 
 

Z á v ě r e č n á   z p r á v a 
Do Krajské soutěže postupuje družstvo :  Sokol Kolín C 
Do Regionální soutěže sestupuje družstvo :  ŠK Rožďalovice A 
 
Družstva na posledních místech RP sestupují do regionální soutěže + horší na 11. příp. 10. a 9. atd. místě. 
Počet sestupujících je závislý na počtu sestupujících z KS a postupujících z RS 
 
Konečné pořadí 
 
Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 MP3 Body 

1 Sokol Kolín C 4½ 6½ 7½ 5 5½ 4½ 6 * 6 6½ 27 52 
2 DDM Symfonie Poděbrady A 3 4 6 6½ 7 * 5 3½ 6½ 4½ 19 46 
3 Sparta Kutná Hora B * 5½ 6 5 4½ 5 4 3½ 5½ 3½ 19 42½ 
4 TJ Sokol Pečky A 4½ 3 5 5½ 5 3½ 5½ 1½ 5 * 18 38½ 
5 ŠK Spartak Čelákovice B 2½ * 6 3 4 4 5½ 1½ 3½ 5 11 35 
6 Slavoj Čáslav A 3½ 4 5 5 * 1 6½ 2½ 3½ 3 10 34 
7 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 3 5 3 * 3 1½ 5½ 3 6 2½ 9 32½ 
8 TJ Sokol Sendražice B 2½ 4½ 6 2 4½ 1½ 3½ 2 * 3 9 29½ 
9 DDM Sokol Nymburk C 4 2½ 4 2½ 1½ 3 * 2 4½ 2½ 5 26½ 

10 ŠK Rožďalovice A 2 2 * 5 3 2 4 ½ 2 3 4 23½ 
 
 
 
Statistika partií    
     

Kolo Bílý vítězí Remíza Černý vítězí Kontumace 
1 16 10 14 0 
2 15 15 10 0 
3 16 9 15 0 
4 13 9 16 2 
5 17 10 13 0 
6 19 12 9 0 
7 13 11 15 1 
8 15 14 11 0 
9 16 13 10 1 

Celkem:  140 103 113 4 
 
 
Kontumované partie 
 
4.kolo  TJ Sokol Pečky – DDM Sokol Nymburk C   7.š. Kotrouš Vlastimil K:0 
         8.š. Dobiáš Jaroslav  K:0  
7.kolo  DDM Sokol Nymburk C – Sparta Kutná Hora B   8.š. Dejmek Tomáš 0:K 
9.kolo  DDM Symfonie Poděbrady A – ŠK JOLY Lysá nad Labem G  8.š. Mrázek Adam  K:0  
 
 
 
Pokuty 



 
Manipulace se soupiskou – neodehrán předepsaný počet partií: 
 
DDM Sokol Nymburk B   Masák Radim  0 partií 
      Hráč zemřel, bez pokuty. 
 
ŠK JOLY Lysá nad Labem G   Netuka Petr  1 partie 
      Hráč je dlouhodobě v zahraničí, bez pokuty, omluveno. 
 
TJ Sokol Sendražice B    Vančura Milan 1 partie 
      pokuta 250,- Kč 
     
Za kontumovanou partii hráče, uvedeného v sestavě utkání, který se k utkání nedostaví: žádná pokuta 
 
Za třetí a každou další neobsazenou (prázdnou) šachovnici při utkání v sezóně: 
DDM Sokol Nymburk C – 3x neobsazená šachovnice – pokuta 100,- Kč  
 
 
Výkon hráčů 
 
mimo kontumačních bodů     
třídění podle Performance - výkon, Body, Partie vzestupně, šach.     
        
Poř. Jméno Rtg Družstvo ratP Body Partie Šach. 

1 Doležal Karel 1975 DDM Symfonie Poděbrady A 2271 5½ 6 1 
2 Kožený Pavel 2054 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 2160 5 6 1 
3 Kubíček Robert 2134 ŠK Spartak Čelákovice B 2107 5½ 6 1 
4 Souček Milan 1995 Sokol Kolín C 1908 4 8 1 
5 Žák Zbyněk 1962 Sokol Kolín C 1886 4½ 7 2 
6 Kolomazník Jan 1963 Sparta Kutná Hora B 1875 2½ 3 4 
7 Žigmund David 1906 DDM Sokol Nymburk C 1846 1½ 4 1 
8 Lažánek Jan 1928 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 1840 4 6 2 
9 Štegl Petr 1790 TJ Sokol Pečky A 1814 6 8 3 

10 Skála Jaromír 1938 Sparta Kutná Hora B 1808 3½ 8 1 
11 Kubíče Jakub 1498 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 1807 4 5 3 
12 Lupták Pavol 1000 Sokol Kolín C 1800 4 4 8 
13 Hnát Miroslav 1523 ŠK Rožďalovice A 1783 3 8 1 
14 Novák Jiří 1914 Slavoj Čáslav A 1776 5 9 1 
15 Hamrník Jan 1827 TJ Sokol Sendražice B 1755 4 9 2 
16 Kloučková Milena 1624 ŠK Rožďalovice A 1744 7 9 3 
17 Němeček Pavel 1815 DDM Symfonie Poděbrady A 1731 4½ 9 2 
18 Dušek Vladimír 1638 Sparta Kutná Hora B 1730 6½ 7 6 
19 Řebíček Miroslav 1803 TJ Sokol Sendražice B 1723 2 5 1 
20 Buryan Petr 1658 ŠK Rožďalovice A 1721 3½ 9 2 
21 Eisner Oldřich 1798 TJ Sokol Pečky A 1680 3 9 2 
22 Mráz Zdeněk 1825 Sparta Kutná Hora B 1677 5 6 5 
23 Sobotka Bohumil 1675 TJ Sokol Sendražice B 1672 3½ 7 3 
24 Uhlíř Václav 1814 TJ Sokol Sendražice B 1667 2 3 3 
25 Sedlatý Martin 1834 ŠK Spartak Čelákovice B 1650 2½ 6 2 
26 Grüner Robert 1603 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 1648 2½ 7 2 
27 Michálek František 2052 Sokol Kolín C 1643 7 9 4 



28 Švadlenka Miloslav 1716 Slavoj Čáslav A 1633 6 9 3 
29 Zima Tomáš 1762 DDM Sokol Nymburk C 1584 3 9 2 
30 Vocilka Jiří 1865 Sparta Kutná Hora B 1584 2 5 2 
31 Poborský Josef 1897 Slavoj Čáslav A 1582 4½ 9 2 
32 Vokolek Jaroslav 1895 Sparta Kutná Hora B 1572 6½ 9 3 
33 Šárovec Robert 1960 Sparta Kutná Hora B 1569 1½ 3 4 
34 Franc Lubor 1829 Sokol Kolín C 1550 8 9 7 
35 Křepelka Petr 1670 TJ Sokol Sendražice B 1540 5 6 5 
36 Kronowetter Bořivoj 1806 DDM Symfonie Poděbrady A 1538 6½ 8 3 
37 Levinský Ladislav 1556 DDM Sokol Nymburk C 1524 6 9 4 
38 Jankovský Zbyněk 1679 ŠK Spartak Čelákovice B 1517 2 9 2 
39 Kopecký Petr 1886 ŠK Spartak Čelákovice B 1502 2½ 3 3 
40 Stankev Martin 1813 TJ Sokol Pečky A 1502 1 4 1 
41 Komárek Ladislav 1000 ŠK Rožďalovice A 1495 4½ 7 4 
42 Gabriel Jan 1895 Sokol Kolín C 1491 7 9 6 
43 Němeček Lukáš 1645 DDM Symfonie Poděbrady A 1490 5 9 4 
44 Vlasák Jiří 1884 Sokol Kolín C 1477 6½ 9 5 
45 Charous Zdeněk 1650 TJ Sokol Pečky A 1477 5½ 8 6 
46 Stehlík Jiří 1957 Sokol Kolín C 1476 5 9 3 
47 Tanglová Dominika 1365 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 1461 2½ 6 4 
48 Lajsek Tomáš 1690 Sparta Kutná Hora B 1454 3 4 7 
49 Šafránek Jan 1326 DDM Symfonie Poděbrady A 1447 5 8 6 
50 Misař Aleš 1796 DDM Sokol Nymburk C 1437 2 7 3 
51 Bohdal Ján 1882 ŠK Spartak Čelákovice B 1433 4½ 7 4 
52 Michálek Miloš 1610 TJ Sokol Pečky A 1396 4 5 7 
53 Hanuš Karel 1520 DDM Sokol Nymburk C 1373 2½ 6 7 
54 Škrabánek Matěj 1594 DDM Symfonie Poděbrady A 1348 2½ 6 5 
55 Humpolák Jiří 1708 TJ Sokol Pečky A 1345 4 9 4 
56 Nigrin Jiří 1648 TJ Sokol Pečky A 1342 4½ 9 5 
57 Mašín Karel 1571 TJ Sokol Sendražice B 1341 1 4 4 
58 Novotný Roman 1813 Sparta Kutná Hora B 1333 1½ 8 3 
59 Dobiáš Jaroslav 1402 TJ Sokol Pečky A 1325 4 5 8 
60 Němeček Pavel 1457 DDM Symfonie Poděbrady A 1312 6 8 8 
61 Černý Rudolf 1000 ŠK Rožďalovice A 1307 3½ 7 6 
62 Válek Petr 1464 ŠK Spartak Čelákovice B 1299 1½ 5 4 
63 Výborný Václav 1492 Slavoj Čáslav A 1291 4 8 5 
64 Kubíček Daniel 1206 ŠK Spartak Čelákovice B 1282 4 7 7 
65 Janda Lukáš 1403 ŠK Spartak Čelákovice B 1278 3 7 5 
66 Vanc Vladimír 1573 Slavoj Čáslav A 1264 1½ 5 4 
67 Zrůst Tomáš 1760 Sokol Kolín C 1260 5½ 7 8 
68 Páťal Luboš 1631 Slavoj Čáslav A 1244 1½ 5 5 
69 Hučík Lukáš 1635 DDM Sokol Nymburk C 1243 1½ 6 3 
70 Hruban Vladimír 1542 Slavoj Čáslav A 1236 2½ 6 7 
71 Musil Stanislav 1474 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 1229 3½ 7 7 
72 Havlena Miloš 1558 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 1226 3½ 8 6 
73 Hlavica Břetislav 1647 TJ Sokol Sendražice B 1219 1½ 8 4 
74 Košnář Rudolf 1542 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 1218 3 8 5 



75 Lukša Aleš 1584 TJ Sokol Sendražice B 1210 2½ 6 6 
76 Jankovská Hana 1085 ŠK Spartak Čelákovice B 1209 4½ 9 7 
77 Rubeš Zdeněk 1822 DDM Symfonie Poděbrady A 1193 4½ 6 7 
78 Němeček Václav 1254 Slavoj Čáslav A 1192 4 8 8 
79 Laštovka Ondřej 1506 DDM Symfonie Poděbrady A 1184 2½ 7 5 
80 Matějček František 1557 TJ Sokol Sendražice B 1177 2½ 8 7 
81 Semerák Jiří 1439 TJ Sokol Sendražice B 1147 2½ 4 7 
82 Hons Petr 1666 Sparta Kutná Hora B 1133 3 6 7 
83 Mates Miroslav 1584 DDM Sokol Nymburk C 1119 2 8 5 
84 Sedmihradský Tomáš 1097 ŠK Spartak Čelákovice B 1093 2 6 6 
85 Ondřich Jan 1629 TJ Sokol Pečky A 1075 ½ 4 6 
86 Šeba Petr 1000 Slavoj Čáslav A 1057 3½ 6 7 
87 Teska Jan 1456 Sparta Kutná Hora B 1035 3½ 7 7 
88 Vinecký Jiří 1267 DDM Sokol Nymburk C 1014 2½ 6 8 
89 Kmec Ján 1292 DDM Sokol Nymburk C 1000 2 4 7 
90 Kuta Lukáš 1373 TJ Sokol Sendražice B 975 1½ 5 7 
91 Zelenka Jiří 1263 TJ Sokol Sendražice B 958 1 3 8 
92 Komárek Karel 1000 ŠK Rožďalovice A 942 ½ 5 5 
93 Hodek Martin 1000 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 914 1 4 8 
94 Dejmek Tomáš 1219 Sparta Kutná Hora B 875 1 3 8 
95 Kolář Bořivoj 1316 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 875 1 3 6 
96 Škrabánkova Martina 1377 DDM Sokol Nymburk C 567 0 5 7 
97 Minařík Jakub 1000 ŠK Rožďalovice A 505 0 3 5 
98 Truhlář Alexandr  1000 ŠK Rožďalovice A 323 0 7 6 
99 Taneček Štěpán 1000 ŠK Rožďalovice A 200 0 3 8 

100 Šorman Petr 1000 ŠK Rožďalovice A 200 0 3 7 
101 Kolanda Roman 1251 TJ Sokol Pečky A 0 2 2 8 
102 Snížek Květoslav 1882 Sparta Kutná Hora B 0 2 2 6 
103 Mašát Jan 1713 DDM Sokol Nymburk C 0 2 2 5 
104 Kaplan Daniel 2057 DDM Symfonie Poděbrady A 0 2 2 1 
105 Hamsa Vojtěch 1092 Slavoj Čáslav A 0 1½ 2 8 
106 Pechánek Kryštof 1266 ŠK Spartak Čelákovice B 0 1 1 8 
107 Flos Pavel 1080 ŠK Spartak Čelákovice B 0 1 1 7 
108 Křeček Michal 1516 DDM Sokol Nymburk C 0 1 1 6 
109 Doležal Karel 1206 DDM Symfonie Poděbrady A 0 1 2 8 
110 Kotrouš Vlastimil 1537 TJ Sokol Pečky A 0 1 2 8 
111 Remar Dominik 1000 ŠK Rožďalovice A 0 1 2 8 
112 Čermák František 1589 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 0 1 2 7 
113 Döme Michal 1610 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 0 1 2 2 
114 Drábek Miroslav 1693 ŠK Spartak Čelákovice B 0 ½ 1 8 
115 Kalík Jan 1800 Sokol Kolín C 0 ½ 1 8 
116 Lach Vladimír 1443 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 0 ½ 1 7 
117 Ficek Martin 1599 TJ Sokol Pečky A 0 ½ 1 7 
118 Kubíček Jindřich 1699 TJ Sokol Pečky A 0 ½ 2 7 
119 Senohrábek Luboš 1115 ŠK Rožďalovice A 0 ½ 2 5 
120 Mrozinski Libor 1542 ŠK Spartak Čelákovice B 0 ½ 2 4 
121 Teichmann Čeněk 1816 TJ Sokol Sendražice B 0 ½ 2 3 



122 Sobotka Jiří 1920 DDM Sokol Nymburk C 0 ½ 2 2 
123 Škoda Josef 1264 TJ Sokol Sendražice B 0 0 1 8 
124 Breth Viktor 1503 Slavoj Čáslav A 0 0 1 8 
125 Brodský Marek 0 ŠK Rožďalovice A 0 0 1 8 
126 Valtr Jakub 1088 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 0 0 1 7 
127 Netuka Petr 1591 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 0 0 1 5 
128 Vančura Milan 1699 TJ Sokol Sendražice B 0 0 1 4 
129 Sedmihradský Martin 1079 ŠK Spartak Čelákovice B 0 0 2 8 
130 Mrázek Tomáš 0 ŠK Rožďalovice A 0 0 2 8 
131 Ocelák David 1100 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 0 0 2 7 
132 Škoda Pavel          1088 ŠK Rožďalovice A 0 0 2 7 
133 Mráček Miloslav  1000 ŠK Rožďalovice A 0 0 2 7 
134 Hruban Oliver 1260 Slavoj Čáslav A 0 0 2 6 
135 Matuška Pavel 1530 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 0 0 2 4 
136 Berger Tomáš 1757 Slavoj Čáslav A 0 0 2 3 
137 Sochor Martin 1909 TJ Sokol Pečky A 0 0 2 1 
 
 
 
Výkon hráčů - třídění podle Procenta (sehráno min. 4 partie) 
 
mimo kontumačních bodů      
třídění podle Procenta, Performance - výkon, Body, Partie vzestupně, šach.     
         
Poř. Jméno Rtg Družstvo % ratP Body Partie Bo. 

1 Lupták Pavol 1000 Sokol Kolín C 100 1800 4 4 8 
2 Dušek Vladimír 1638 Sparta Kutná Hora B 92,9 1730 6½ 7 6 
3 Doležal Karel 1975 DDM Symfonie Poděbrady A 91,7 2271 5½ 6 1 
4 Kubíček Robert 2134 ŠK Spartak Čelákovice B 91,7 2107 5½ 6 1 
5 Franc Lubor 1829 Sokol Kolín C 88,9 1550 8 9 7 
6 Kožený Pavel 2054 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 83,3 2160 5 6 1 
7 Mráz Zdeněk 1825 Sparta Kutná Hora B 83,3 1677 5 6 5 
8 Křepelka Petr 1670 TJ Sokol Sendražice B 83,3 1540 5 6 5 
9 Kronowetter Bořivoj 1806 DDM Symfonie Poděbrady A 81,3 1538 6½ 8 3 

10 Kubíče Jakub 1498 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 80 1807 4 5 3 
11 Michálek Miloš 1610 TJ Sokol Pečky A 80 1396 4 5 7 
12 Dobiáš Jaroslav 1402 TJ Sokol Pečky A 80 1325 4 5 8 
13 Zrůst Tomáš 1760 Sokol Kolín C 78,6 1260 5½ 7 8 
14 Kloučková Milena 1624 ŠK Rožďalovice A 77,8 1744 7 9 3 
15 Michálek František 2052 Sokol Kolín C 77,8 1643 7 9 4 
16 Gabriel Jan 1895 Sokol Kolín C 77,8 1491 7 9 6 
17 Štegl Petr 1790 TJ Sokol Pečky A 75 1814 6 8 3 
18 Lajsek Tomáš 1690 Sparta Kutná Hora B 75 1454 3 4 7 
19 Němeček Pavel 1457 DDM Symfonie Poděbrady A 75 1312 6 8 8 
20 Rubeš Zdeněk 1822 DDM Symfonie Poděbrady A 75 1193 4½ 6 7 
21 Vokolek Jaroslav 1895 Sparta Kutná Hora B 72,2 1572 6½ 9 3 
22 Vlasák Jiří 1884 Sokol Kolín C 72,2 1477 6½ 9 5 
23 Charous Zdeněk 1650 TJ Sokol Pečky A 68,8 1477 5½ 8 6 



24 Lažánek Jan 1928 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 66,7 1840 4 6 2 
25 Švadlenka Miloslav 1716 Slavoj Čáslav A 66,7 1633 6 9 3 
26 Levinský Ladislav 1556 DDM Sokol Nymburk C 66,7 1524 6 9 4 
27 Žák Zbyněk 1962 Sokol Kolín C 64,3 1886 4½ 7 2 
28 Komárek Ladislav 1000 ŠK Rožďalovice A 64,3 1495 4½ 7 4 
29 Bohdal Ján 1882 ŠK Spartak Čelákovice B 64,3 1433 4½ 7 4 
30 Šafránek Jan 1326 DDM Symfonie Poděbrady A 62,5 1447 5 8 6 
31 Semerák Jiří 1439 TJ Sokol Sendražice B 62,5 1147 2½ 4 7 
32 Šeba Petr 1000 Slavoj Čáslav A 58,3 1057 3½ 6 7 
33 Kubíček Daniel 1206 ŠK Spartak Čelákovice B 57,1 1282 4 7 7 
34 Novák Jiří 1914 Slavoj Čáslav A 55,6 1776 5 9 1 
35 Němeček Lukáš 1645 DDM Symfonie Poděbrady A 55,6 1490 5 9 4 
36 Stehlík Jiří 1957 Sokol Kolín C 55,6 1476 5 9 3 
37 Souček Milan 1995 Sokol Kolín C 50 1908 4 8 1 
38 Němeček Pavel 1815 DDM Symfonie Poděbrady A 50 1731 4½ 9 2 
39 Sobotka Bohumil 1675 TJ Sokol Sendražice B 50 1672 3½ 7 3 
40 Poborský Josef 1897 Slavoj Čáslav A 50 1582 4½ 9 2 
41 Nigrin Jiří 1648 TJ Sokol Pečky A 50 1342 4½ 9 5 
42 Černý Rudolf 1000 ŠK Rožďalovice A 50 1307 3½ 7 6 
43 Výborný Václav 1492 Slavoj Čáslav A 50 1291 4 8 5 
44 Musil Stanislav 1474 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 50 1229 3½ 7 7 
45 Jankovská Hana 1085 ŠK Spartak Čelákovice B 50 1209 4½ 9 7 
46 Němeček Václav 1254 Slavoj Čáslav A 50 1192 4 8 8 
47 Hons Petr 1666 Sparta Kutná Hora B 50 1133 3 6 7 
48 Teska Jan 1456 Sparta Kutná Hora B 50 1035 3½ 7 7 
49 Kmec Ján 1292 DDM Sokol Nymburk C 50 1000 2 4 7 
50 Hamrník Jan 1827 TJ Sokol Sendražice B 44,4 1755 4 9 2 
51 Humpolák Jiří 1708 TJ Sokol Pečky A 44,4 1345 4 9 4 
52 Skála Jaromír 1938 Sparta Kutná Hora B 43,8 1808 3½ 8 1 
53 Havlena Miloš 1558 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 43,8 1226 3½ 8 6 
54 Janda Lukáš 1403 ŠK Spartak Čelákovice B 42,9 1278 3 7 5 
55 Sedlatý Martin 1834 ŠK Spartak Čelákovice B 41,7 1650 2½ 6 2 
56 Tanglová Dominika 1365 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 41,7 1461 2½ 6 4 
57 Hanuš Karel 1520 DDM Sokol Nymburk C 41,7 1373 2½ 6 7 
58 Škrabánek Matěj 1594 DDM Symfonie Poděbrady A 41,7 1348 2½ 6 5 
59 Hruban Vladimír 1542 Slavoj Čáslav A 41,7 1236 2½ 6 7 
60 Lukša Aleš 1584 TJ Sokol Sendražice B 41,7 1210 2½ 6 6 
61 Vinecký Jiří 1267 DDM Sokol Nymburk C 41,7 1014 2½ 6 8 
62 Řebíček Miroslav 1803 TJ Sokol Sendražice B 40 1723 2 5 1 
63 Vocilka Jiří 1865 Sparta Kutná Hora B 40 1584 2 5 2 
64 Buryan Petr 1658 ŠK Rožďalovice A 38,9 1721 3½ 9 2 
65 Žigmund David 1906 DDM Sokol Nymburk C 37,5 1846 1½ 4 1 
66 Hnát Miroslav 1523 ŠK Rožďalovice A 37,5 1783 3 8 1 
67 Košnář Rudolf 1542 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 37,5 1218 3 8 5 
68 Grüner Robert 1603 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 35,7 1648 2½ 7 2 
69 Laštovka Ondřej 1506 DDM Symfonie Poděbrady A 35,7 1184 2½ 7 5 
70 Eisner Oldřich 1798 TJ Sokol Pečky A 33,3 1680 3 9 2 



71 Zima Tomáš 1762 DDM Sokol Nymburk C 33,3 1584 3 9 2 
72 Sedmihradský Tomáš 1097 ŠK Spartak Čelákovice B 33,3 1093 2 6 6 
73 Matějček František 1557 TJ Sokol Sendražice B 31,3 1177 2½ 8 7 
74 Válek Petr 1464 ŠK Spartak Čelákovice B 30 1299 1½ 5 4 
75 Vanc Vladimír 1573 Slavoj Čáslav A 30 1264 1½ 5 4 
76 Páťal Luboš 1631 Slavoj Čáslav A 30 1244 1½ 5 5 
77 Kuta Lukáš 1373 TJ Sokol Sendražice B 30 975 1½ 5 7 
78 Misař Aleš 1796 DDM Sokol Nymburk C 28,6 1437 2 7 3 
79 Stankev Martin 1813 TJ Sokol Pečky A 25 1502 1 4 1 
80 Mašín Karel 1571 TJ Sokol Sendražice B 25 1341 1 4 4 
81 Hučík Lukáš 1635 DDM Sokol Nymburk C 25 1243 1½ 6 3 
82 Mates Miroslav 1584 DDM Sokol Nymburk C 25 1119 2 8 5 
83 Hodek Martin 1000 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 25 914 1 4 8 
84 Jankovský Zbyněk 1679 ŠK Spartak Čelákovice B 22,2 1517 2 9 2 
85 Novotný Roman 1813 Sparta Kutná Hora B 18,8 1333 1½ 8 3 
86 Hlavica Břetislav 1647 TJ Sokol Sendražice B 18,8 1219 1½ 8 4 
87 Ondřich Jan 1629 TJ Sokol Pečky A 12,5 1075 ½ 4 6 
88 Komárek Karel 1000 ŠK Rožďalovice A 10 942 ½ 5 5 
89 Škrabánkova Martina 1377 DDM Sokol Nymburk C 0 567 0 5 7 
90 Truhlář Alexandr  1000 ŠK Rožďalovice A 0 323 0 7 6 
 
 
 
 
Výkon hráčů – třídění podle získaných bodů 
 
mimo kontumačních bodů      
třídění podle Body, Performance - výkon, Procenta, Partie vzestupně, šach.     
         
Poř. Jméno Rtg Družstvo Body ratP % Partie Bo. 

1 Franc Lubor 1829 Sokol Kolín C 8 1550 88,9 9 7 
2 Kloučková Milena 1624 ŠK Rožďalovice A 7 1744 77,8 9 3 
3 Michálek František 2052 Sokol Kolín C 7 1643 77,8 9 4 
4 Gabriel Jan 1895 Sokol Kolín C 7 1491 77,8 9 6 
5 Dušek Vladimír 1638 Sparta Kutná Hora B 6½ 1730 92,9 7 6 
6 Vokolek Jaroslav 1895 Sparta Kutná Hora B 6½ 1572 72,2 9 3 
7 Kronowetter Bořivoj 1806 DDM Symfonie Poděbrady A 6½ 1538 81,3 8 3 
8 Vlasák Jiří 1884 Sokol Kolín C 6½ 1477 72,2 9 5 
9 Štegl Petr 1790 TJ Sokol Pečky A 6 1814 75 8 3 

10 Švadlenka Miloslav 1716 Slavoj Čáslav A 6 1633 66,7 9 3 
11 Levinský Ladislav 1556 DDM Sokol Nymburk C 6 1524 66,7 9 4 
12 Němeček Pavel 1457 DDM Symfonie Poděbrady A 6 1312 75 8 8 
13 Doležal Karel 1975 DDM Symfonie Poděbrady A 5½ 2271 91,7 6 1 
14 Kubíček Robert 2134 ŠK Spartak Čelákovice B 5½ 2107 91,7 6 1 
15 Charous Zdeněk 1650 TJ Sokol Pečky A 5½ 1477 68,8 8 6 
16 Zrůst Tomáš 1760 Sokol Kolín C 5½ 1260 78,6 7 8 
17 Kožený Pavel 2054 ŠK JOLY Lysá nad Labem G 5 2160 83,3 6 1 
18 Novák Jiří 1914 Slavoj Čáslav A 5 1776 55,6 9 1 



19 Mráz Zdeněk 1825 Sparta Kutná Hora B 5 1677 83,3 6 5 
20 Křepelka Petr 1670 TJ Sokol Sendražice B 5 1540 83,3 6 5 
21 Němeček Lukáš 1645 DDM Symfonie Poděbrady A 5 1490 55,6 9 4 
22 Stehlík Jiří 1957 Sokol Kolín C 5 1476 55,6 9 3 
23 Šafránek Jan 1326 DDM Symfonie Poděbrady A 5 1447 62,5 8 6 
24 Žák Zbyněk 1962 Sokol Kolín C 4½ 1886 64,3 7 2 
25 Němeček Pavel 1815 DDM Symfonie Poděbrady A 4½ 1731 50 9 2 
26 Poborský Josef 1897 Slavoj Čáslav A 4½ 1582 50 9 2 
27 Komárek Ladislav 1000 ŠK Rožďalovice A 4½ 1495 64,3 7 4 
28 Bohdal Ján 1882 ŠK Spartak Čelákovice B 4½ 1433 64,3 7 4 
29 Nigrin Jiří 1648 TJ Sokol Pečky A 4½ 1342 50 9 5 
30 Jankovská Hana 1085 ŠK Spartak Čelákovice B 4½ 1209 50 9 7 

 
 
 
 
Závěr 
 
Všem kapitánům, jejich zástupcům a rozhodčím děkuji za korektní spolupráci v průběhu 
celé soutěže. Další statistiky a přehledy si můžete vytvořit sami z datového souboru 
soutěže, výsledky jsou dostupné i na adrese: 
 

http://chess-results.com/tnr304361.aspx?lan=5&art=0 
 
 

 
Roman Šoltys 
vedoucí skupiny RP-C 


